ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО (МНОГОМАНДАТНОГО) ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № ___1____ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ
	Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

	(наименование представительного органа муниципального образования
в соответствии с уставом муниципального образования)

РЕШЕНИЕ
	29.07.2020

	№ 16

	(дата)

	п. Нечаевский

	(наименование населенного пункта)

О регистрации кандидата в депутаты
Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
(наименование представительного органа муниципального образования
в соответствии с уставом муниципального образования)
выдвинутого избирательным объединением по одномандатному (многомандатному) избирательному округу № _1__,
_____________Карамышевой Натальи Владимировны__________________
(фамилия, имя, отчество)

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Всероссийской политической партии «Единая Россия»
                                                                   (наименование избирательного объединения)
кандидата в депутаты Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
(наименование представительного органа муниципального образования
в соответствии с уставом муниципального образования)
_______________________ Карамышеву Наталью Владимировну __________
(фамилия, имя, отчество кандидата)
требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия одномандатного (многомандатного) избирательного округа № __1____
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
(наименование представительного органа муниципального
образования в соответствии с уставом муниципального образования)
по одномандатному (многомандатному) избирательному округу № _1_ _________ Карамышеву Наталью Владимировну, _____31.08.1977_________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения,
Новосибирская область Тогучинский район п. Нечаевский, ул. Совхозная, дом 51 кв. 2, ИП Исаков Д.М. - продавец
адрес места жительства, место работы или службы, занимаемая должность или род занятий)
выдвинутого избирательным объединением Всероссийской политической партии «Единая Россия»,
               (наименование избирательного объединения)
в 12:05 29.07.2020 г.
           (время, дата)
2. Выдать _____Карамышевой Наталье Владимировне ______________
                                                    (фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата)
удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
3. Передать в периодическое печатное издание органа местного самоуправления «Нечаевский Вестник»
(наименование средства массовой информации)
сведения о зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его регистрации.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическое печатное издание органа местного самоуправления «Нечаевский Вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии одномандатного (многомандатного) избирательного округа избирательного округа № 1 Г.С. Лисейченко.
                                                                                                                            (инициалы, фамилия)

Председатель комиссии                                         __________ Е.В. Чуйкина

Секретарь комиссии                                              ___________ Г.С. Лисейченко
.

	Выборы депутатов Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
(наименование выборов)

[bookmark: _GoBack]УДОСТОВЕРЕНИЕ  № _16_
___________________Карамышева____________________
фамилия
_________________Наталья Владимировна_________________
имя, отчество
является зарегистрированным кандидатом в депутаты Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
      (наименование представительного органа муниципального образования
                  в соответствии с уставом муниципального образования)
по одномандатному (многомандатному)
избирательному округу № _1___
                                                       «29»  июля  2020 года
                                                                           (дата регистрации)
М.П.
Председатель окружной
избирательной комиссии       ______________           ____Е.В. Чуйкина_____
                                                                   подпись                                     инициалы, фамилия
Удостоверение действительно при предъявлении паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина РФ